UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v điều chỉnh nhân sự khám

bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Phòng Khám Đa Khoa Quốc tế Ngọc Lan.

Đ/c: số 102, đường Lý Thường Kiệt, KĐT Phú Lộc 4, phường Vĩnh Trại, thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn nhận được Công văn số 37/CV-PKĐKQTNL của

Phòng khám Đa khoa Quốc Tế Ngọc Lan, ngày 29/6/2022 của về việc bổ sung

nhân sự  và chấm dứt hành nghề tại Phòng khám Đa khoa Quốc Tế Ngọc Lan,

Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Phòng khám Đa khoa Quốc tế Ngọc Lan bổ sung nhân sự:

2.Phòng khám Đa khoa Quốc tế Ngọc Lan chấm dứt hành nghề:

Stt
Họ

tên

Năm

Sinh

Văn

bằng

chuyên

môn

Số CCHN

Phạm vi

hoạt

động

chuyên

môn

Đăng

ký

khám

Thời

gian

1
Đàm

Văn Sĩ
04/10/1982 Bác sĩ

Số

003282/LS-

CCHN do

Sở Y tế

Lạng Sơn

cấp ngày

07/6/2018

Khám

bệnh,

chữa bệnh

đa khoa,

Nội soi

tiêu hóa,

điện tim

Bác sĩ

khám

Nhi

Sáng

7h00 –

11h30;

Chiều

13h30

–

17h00;

Thứ 7,

chủ

nhật.

Stt Họ tên
Năm

Sinh

Văn

bằng

chuyên

môn

Số CCHN

Phạm vi

hoạt

động

chuyên

môn

Đăng

ký

khám

Thời

gian

1

Nguyễn

Thị

Bích

27/10/1957 Bác sĩ

Số

000082/LS-

CCHN do

Khám

bệnh,

chữa

Bác sĩ

khám

Nhi

Sáng

7h00 –

11h30;

Yêu cầu Phòng khám đa khoa Quốc Tế Ngọc Lan thực hiện đúng các quy

định về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (Ph/h);

- VP UBND Tp Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD(PĐC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

Thư Sở Y tế

Lạng Sơn

cấp ngày

09/5/2012

bệnh hệ

Nội –

Nhi

 Chiều

13h30

–

17h00

Các

ngày

trong

tuần

		2022-07-08T07:39:24+0700

		2022-07-08T08:46:37+0700

		2022-07-08T08:46:37+0700

		2022-07-08T08:46:37+0700